
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 
 
 

ПРИКАЗ 

 

 

«26» мая 2025 года                                                                                        №961 

 

 

Об итогах проведения 61 Спартакиады 

школьников сельских  

общеобразовательных организаций в 

2024/25 учебном году 

 

 

В целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения детей и 

подростков к занятиям физической культурой и спортом, выявления и привлечения 

к систематическим занятиям спортом талантливых юных спортсменов,  в 2024/25 

учебном году проведена 61 Спартакиада школьников сельских 

общеобразовательных организаций Старооскольского городского округа. 

На основании вышеизложенного  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги 61 Спартакиады школьников сельских 

общеобразовательных организаций в 2024/25учебном году (прилагаются). 

 

2.  Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Проанализировать итоги 61 Спартакиады школьников сельских 

общеобразовательных организаций в 2024/25 учебном году. 

2.2. Учесть итоги 61 Спартакиады школьников сельских 

общеобразовательных организаций в 2024/25 учебном году при распределении 

стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников  

(приложение №1). 

 

           3. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных 

организаций подготовивших победителей и призѐров 61 Спартакиады  школьников 

сельских общеобразовательных организаций в 2024/25 учебном году 

(приложение №2). 

 

4. Объявить благодарность педагогическим работникам  

общеобразовательных организаций подготовивших победителей и призѐров 

61 Спартакиады школьников сельских общеобразовательных организаций  

в 2024/25учебном году (приложение №3). 



 2 

 

           5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника департамента образования Ушакову И.Г 

 

 

 

Начальник департамента образования  

администрации Старооскольского      

городского округа                                                                                        А.Н. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Богачева Т.И., 

         8-950-719-06-05 



 3 

 
     Приложение №1     

     Утверждены приказом  департамента 

образования администрации 

Старооскольского городского округа  

     от «26» мая 2025 г. №961 

 

Итоги 

проведения  61 Спартакиады школьников сельских общеобразовательных 

организаций в 2024/25учебном  году 

 

№ 

п/п 

Общеобразовательные  учреждения 

 
Результат 

Средние общеобразовательные учреждения  

1.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская  школа с 

углубленным изучением отдельных предметов»        

1 место 

2.  МБОУ «Средняя общеобразовательная Ивановская школа» 2 место 

3.  МБОУ «Роговатовская  СОШ с УИОП»   3 место 

4.  МБОУ «ОК «Озѐрки» имени М.И. Бесхмельницына» 4 место 

5.  МБОУ «Средняя общеобразовательная Монаковская школа» 5 место 

6.  МБОУ «Шаталовская СОШ» 6 место 

Основные общеобразовательные учреждения  

1.  МБОУ «Основная общеобразовательная Каплинская школа» 1 место 

2.  МБОУ «Сорокинская ООШ» 2 место 

3.  МБОУ «Основная общеобразовательная Незнамовская школа» 3 место 

4.  МБОУ «Основная общеобразовательная Дмитриевская школа» 4 место 

5.  МБОУ «Архангельская ООШ» 5 место 

6.  МБОУ «Курская ООШ» 6 место 

7.  МБОУ «Основная общеобразовательная Песчанская школа» 7 место 

8.  МБОУ «Основная общеобразовательная Обуховская школа» 8 место 

9.  МБОУ «Основная общеобразовательная Солдатская школа» 9 место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 
     Приложение №2    

     Утвержден приказом  департамента 

образования администрации 

Старооскольского городского округа  

     от «26» мая 2025 г. №961 
 

Список 

руководителей общеобразовательных организаций, представленных к 

благодарности департамента                       образования администрации Старооскольского 

городского округа подготовивших победителей и призѐров  61 Спартакиады                              

                школьников сельских общеобразовательных организаций в 2024/25учебном  году 
 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п ФИО Должность образовательная организация  

1. Крынина Елена Михайловна директор  

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Городищенская  школа с углубленным 

изучением отдельных предметов»        
2.. Васютин Денис Юрьевич 

 
директор  

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа» 
3. Прасолова Валентина Васильевна директор  

МБОУ «Роговатовская СОШ с УИОП» 
4. Холод Антон Олегович директор  

МБОУ «Основная общеобразовательная 

Каплинская школа» 
5. Мишина Наталья Николаевна директор  

МБОУ «Сорокинская ООШ» 
6. Колесникова Татьяна Владимировна директор  

МБОУ «Основная общеобразовательная 

Незнамовская школа» 



 5 

          Приложение №3      

     утвержден приказом  департамента 

образования администрации 

Старооскольского городского округа  

     от «26» мая 2025 г. №961 

 

Список 

педагогических работников общеобразовательных организаций, представленных 

к благодарности департамента                      образования администрации Старооскольского 

городского округа подготовивших победителей и призѐров  61 Спартакиады                                              

школьников сельских общеобразовательных учреждений Старооскольского 

городского округа 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Должность образовательная 

организация 

1.  Шахунов Вячеслав Евгеньевич преподаватель-организатор ОБЖ 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Городищенская  школа с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

2.  Логачев Евгений Викторович учитель физической культуры 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Городищенская  школа с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

3.  Ежов Евгений Павлович учитель физической культуры    

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа» 

4.  Масалытина Надежда Фѐдоровна учитель физической культуры    

МБОУ «Роговатовская СОШ с УИОП» 

5.  Забелин Константин 

Александрович 

учитель физической культуры  

МБОУ «Основная общеобразовательная 

Каплинская школа» 

6.  Серебрянская Ольга Дмитриевна учитель физической культуры  

МБОУ «Основная общеобразовательная 

Каплинская школа» 

7.  Холод  Антон Олегович учитель  

МБОУ «Основная общеобразовательная 

Каплинская школа» 

8.  Петрова Дина Александровна учитель физической культуры  

МБОУ «Сорокинская ООШ» 

9.  Абаполов Сергей Владимирович учитель физической культуры  

МБОУ «Основная общеобразовательная 

Незнамовская школа» 

 

 

 

 

 

 

 

 


